עוד מוסיף המבקש כי על פי ההחלטה האמורה הוא שוחרר למעצר בית לילי ללא פיקוח אך חרף זאת לא נרשמה לחובתו ולו הפרה אחת של תנאי השחרור. משמע, המבקש ראוי לאימון בית המשפט וככזה ראוי לקבל את בקשתו להקל בתנאי שחרורו על דרך של ביטול מעצר הבית הלילי.

המשיבה מתנגדת לבקשה. לטענתה, הבקשה אינה עונה לדרישות הדין בנדון. סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 קובע עילות שרק בהתקיימן קמה זכות לעתור לעיון חוזר בהחלטות מעצר ושחרור. במקרה זה לא קמה אף לא אחת מן העילות שכן המבקש מודה כי לא השתנו הנסיבות מאז ניתנה ההחלטה האחרונה בעניין שחרורו בתנאים מגבילים. אף לא חלף זמן ניכר ממעד מתן ההחלטה שניתנה כאמור רק ב-4.12.13.

עבירות המהוות אינדיקציה לכך כי לא יכבד את צו בית המשפט הפוסל אותו לנהיגה בכלי רכב עד תום ההליכים במשפטו, אני סבור כי האיזון הנכון בין המסוכנות הנשקפת מן המבקש לבין הצורך להבטיח את שלום ציבור המשתמשים בדרך מאפשר ביטול מעצר הבית הלילי תוך הותרת יתר תנאי שחרורו של המבקש על כנם.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ד, 29 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.